临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于向控股股东续借部分借款暨关联交易的公告 2019 年 03 月 06 日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/deta

il?plate=szse&stockCode=300465&announce

mentId=1205876151&announcementTime=20

19-03-06

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

高伟达软件股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司积极履行各项社会责任与义务，努力促进公司和社会的和谐发展与共处。

一、诚信为本，保障客户利益

公司在与客户业务中，强调诚实守信，以满足客户需求、帮助客户解决问题为己任，实时了解客户行业政策变动，把握客户

需求，提高研发能力，以优质服务提升客户的满意度和运行效率。

二、依法纳税，奉献社会

公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的和谐共赢。公司积极依法纳税，促进就业，

支持地方经济的发展。通过开展扶贫捐助等活动，积极参与社会公益事业，履行社会责任。

三、投身公益，传播爱的能量

上市以来，公司共向上百所乡村贫困学校捐赠公司电脑，供学校师生使用，帮助了乡村教师提高教学水平，拓展山村孩子们

的视野，填补信息鸿沟，缩短城乡教育差距。激励广大贫困学子以一颗感恩的心发奋学习、回报社会。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

高伟达软件股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,368,657 4.56%   -1,254,400 -1,254,400 19,114,257 4.28%

1、国家持股  0.00%

2、国有法人持股  0.00%

3、其他内资持股 20,368,657 4.56%   -1,254,400 -1,254,400 19,114,257 4.28%

其中：境内法人持股 18,384,657 4.11%   18,384,657 4.11%

   境内自然人持股 1,984,000 0.44%   -1,254,400 -1,254,400 729,600 0.16%

4、外资持股  0.00%

其中：境外法人持股  0.00%

   境外自然人持股  0.00%

二、无限售条件股份 426,688,000 95.44%   1,254,400 1,254,400 427,942,400 95.72%

1、人民币普通股 426,688,000 95.44%   1,254,400 1,254,400 427,942,400 95.72%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 447,056,657 100.00%   0 0 447,056,657 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年4月25日召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关

于2015年限制性股票股权激励计划第三个解锁期解锁条件成就的议案》, 公司决定回购注销因离职已不符合激励条件的原8

名2015年限制性股票股权激励对象及原6名2016年限制性股票股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计26.88万股。

本次符合解锁条件的激励对象共58人，可申请解锁的限制性股票数量为125.44万股，占公司总股本的0.28%。变更后公司的

实收资本（股本）为人民币446,787,857.00元。本次减资业务经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2019年06月

26日出具中汇会验[2019]3948号验资报告。上述股份回购已于2019年7月8日在中国登记结算公司深圳分公司办理完成注销。

根据中国登记结算深圳分公司出具的文件，截至2019年6月30日，公司股本为447,056,657元。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

高伟达软件股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用